ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND-TNMT

V/v chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ

Đoàn kiểm tra của Cục Quy hoạch

và Phát triển tài nguyên đất

Tuy Phước, ngày        tháng       năm  2024

                                Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

Thực hiện Quyết định số 61/QĐ-QHPTTNĐ ngày 24/4/2024 của Cục

Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất (Bộ Tài nguyên và Môi trường) về việc

ban hành Kế hoạch kiểm tra chi tiết năm 2024 của Cục Quy hoạch và Phát triển

tài nguyên đất; Quyết định số 76/QĐ-QHPTTNĐ ngày 10/05/2024 của Cục

Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất Thành lập Đoàn kiểm tra về việc chấp

hành luật đất đai trong công tác lập và thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất; Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất và đấu giá quyền sử

dụng đất tại tỉnh Kon Tum, Bình Định; ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn

bản số 3113/UBND-KT ngày 25/4/2024 về việc chuẩn bị các nội dung liên quan

theo Kế hoạch kiểm tra chi tiết năm 2024 của Cục Quy hoạch và Phát triển tài

nguyên đất và Văn bản số 1496/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/5/2024 của sở Tài

nguyên và Môi trường về việc chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ Đoàn kiểm tra

của Cục Quy hoạch và phát triển tài nguyên đất;

Để đảm bảo các nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra của Cục Quy hoạch

và Phát triển tài nguyên đất đạt hiệu quả, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì phối hợp các

ngành có liên quan và UBND các xã, thị trấn rà soát, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu nội

dung phục vụ Đoàn kiểm tra liên quan đến việc lập quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất hàng năm cấp huyện và tổ chức thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất sau khi được phê duyệt.

2. Giao Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện chủ trì phối hợp các

ngành có liên quan và UBND các xã, thị trấn chuẩn bị hồ sơ, tài liệu nội dung

phục vụ Đoàn kiểm tra đến việc bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu

hồi đất và công tác đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện.

(kèm theo Quyết định số 61/QĐ-QHPTTNĐ ngày 24/4/2024 và Quyết

định số 76/QĐ-QHPTTNĐ ngày 10/05/2024 của Cục Quy hoạch và Phát triển

tài nguyên đất).

2

Đề nghị Thủ trưởng các ngành có liên quan và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:32:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:46:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T13:54:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T14:05:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T14:05:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T14:05:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T14:06:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!